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LICITAGAO PROTESES DENTARIAS 2025

Item Nome Descrigdo Prego
1 PROTESE TOTAL MANDIBULAR PROTESE TOTAL MANDIBULAR RS
2 PROTESE TOTAL MAXILAR PROTESE TOTAL MAXILAR RS
Bl PROTESE PARCIAL REMOVIVEL MANDIBULAR PROTESE PARCIAL REMOVIVEL MANDIBULAR R$
4 PROTESE PARCIAL REMOVIVEL MAXILAR PROTESE PARCIAL REMOVIVEL MAXILAR RS

370,00
363,33
365,00
365,00

370,00
363,33
365,00
365,00

100
100
100
100

Unidade
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

Valor Global:

Total
RS
RS
RS
RS
R$

37.000,00
36.333,00
36.500,00
36.500,00
146.333,00



