



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 25/08/2025 09:33:53 e 25/08/2025 09:08:31

Relatório gerado no dia 25/08/2025 09:39:39 (IP: 45.171.254.145)

LICITAÇÃO PROTESES DENTARIAS 2025

Item	Nome	Descrição	Preço Es	timado	Percentual	Preço Estimado Ca	lculado	Quantidade	Unidade	Total	
1	PROTESE TOTAL MANDIBULAR	PROTESE TOTAL MANDIBULAR	R\$	370,00	-	- R\$	370,00	100	Unidades	R\$	37.000,00
2	PROTESE TOTAL MAXILAR	PROTESE TOTAL MAXILAR	R\$	363,33	-	- R\$	363,33	100	Unidades	R\$	36.333,00
3	PROTESE PARCIAL REMOVÍVEL MANDIBULAR	PROTESE PARCIAL REMOVÍVEL MANDIBULAR	R\$	365,00	-	- R\$	365,00	100	Unidades	R\$	36.500,00
4	PROTESE PARCIAL REMOVÍVEL MAXILAR	PROTESE PARCIAL REMOVÍVEL MAXILAR	R\$	365,00	-	- R\$	365,00	100	Unidades	R\$	36.500,00
								Va	lor Global:	RŚ	146.333.00